АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ
 28.04.2015 г                                с.Панкрушиха                                         №123
 О результатах районного конкурса

творческих работ детей с ограниченными

возможностями здоровья «Ростки талантов»

         С 22 января 2015г.  по 10 марта  2015 г. МБОУ ДОД «Панкрушихинский районный  Центр детского творчества» провел  районный конкурс  творческих работ детей с ограниченными возможностями здоровья «Ростки талантов».

         В оргкомитет конкурса  представлены работы воспитанников МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И. Рогачева».

          По итогам  конкурса места распределились следующим образом:
Номинация «Литературное творчество»:
1 место – Савина Дарья, МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Осипова И.Д;
1 место -  Топчиев Иван, МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Фризен О.Г.;

2 место – Грищенко Виктория, МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И. Рогачева», рук. Михайленко А.С.

Номинация « Декоративно – прикладное  и  художественное творчество»:

1 место -  Савина Дарья, МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Осипова И.Д.;
2 место- Токарева Кристина, МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Осипова И.Д.;
2  место- Топчиев Иван, МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Фризен О.Г.;
2 место- Валуйских Алина, МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Осипова И.Д.;

3 место –Аганин Валерий,  МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Фризен О.Г..
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1.Объявить благодарность педагогам:   Фризен О.Г.,  Осиповой И.Д.,  (МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ»),  Михайленко А.С. (МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И. Рогачева»), за подготовку победителей районного конкурса  творческих работ детей с ограниченными возможностями здоровья «Ростки талантов».
2. Отправить работы, занявшие 1 места в номинации «Литературное творчество», на окружной  этап конкурса  творческих работ детей с ограниченными возможностями здоровья «Ростки талантов».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета по образованию М.Г.Аксенову.
      Председатель комитета                                                  В.А. Бородкин
 Исп. Фризен О. Г.
     Тел.22157